mato a tres de septñetibro del año dos mil aseto.- 

da inscrita con esta fecha la presente Escritura de Constitución de 

Compañía, juntamente con la Resolución No 07.A. DIC. 296 de la | | 

Intendencia de € ompañías de Ambato de Agosto 20 del 2.007, bajo : . - 

el número  Seiscientos Noventa y Cuatro (694) del Registr o 

Mercantil, se anotó con el número 4944 del Libro. Reper torio. DÍ 

cumplimiento a Ja disposición constante en el Artículo Segundo de . 

dicha Resolución.- Queda. archivada una. copia, las demás fuer on yo o 

devucltas.- Ambato Octubre 15 del 2.